



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

02/06/2017



R0413-0050

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Control Patrimonial

FOLIO S0406-0013

21111040618557C487000M078004901480L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0902	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ116AL.	PIEZA	4	\$159.55	\$638.20	16	\$740.31
0903	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ114AL.	PIEZA	4	\$159.55	\$638.20	16	\$740.31
0904	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 300, NO. PARTE CZ115AL.	PIEZA	4	\$159.55	\$638.20	16	\$740.31
0905	CARTUCHO MARCA HP, NO. 670, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 250, NO. PARTE CZ113AL.	PIEZA	6	\$159.55	\$957.30	16	\$1,110.47
0939	CARTUCHO MARCA HP, NO. 950XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CN045AL.	PIEZA	11	\$710.31	\$7,813.41	16	\$9,063.56
0943	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN048AL.	PIEZA	11	\$544.75	\$5,992.25	16	\$6,951.01
0944	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN046AL.	PIEZA	11	\$544.75	\$5,992.25	16	\$6,951.01
0945	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN047AL.	PIEZA	11	\$544.75	\$5,992.25	16	\$6,951.01
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	2	\$2,190.84	\$4,381.68	16	\$5,082.75
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	2	\$2,190.84	\$4,381.68	16	\$5,082.75



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de julio de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

02/06/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Control Patrimonial

FOLIO S0406-0013

21111040618557C487000M078004901480L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	2	\$2,190.84	\$4,381.68	16	\$5,082.75
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	2	\$1,537.73	\$3,075.46	16	\$3,567.53
1037	TONER MARCA HP, NO. 35A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CB435A.	PIEZA	2	\$1,244.28	\$2,488.56	16	\$2,886.73
1065	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10500, NO. PARTE CF281A.	PIEZA	9	\$3,131.78	\$28,186.02	16	\$32,695.78
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	2	\$1,626.00	\$3,252.00	16	\$3,772.32
1138	TONER MARCA HP, NO. 11A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE Q6511A	PIEZA	4	\$2,784.06	\$11,136.24	16	\$12,918.04
1191	CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO 933XL AMARILLO	PIEZA	4	\$316.19	\$1,264.76	16	\$1,467.12
1192	CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO 933XL MAGENTA	PIEZA	4	\$316.19	\$1,264.76	16	\$1,467.12
1194	CARTUCHO HP 711 COLOR AMARILLO	PIEZA	4	\$521.89	\$2,087.56	16	\$2,421.57
1196	CARTUCHO HP 711 COLOR MAGENTA	PIEZA	4	\$521.89	\$2,087.56	16	\$2,421.57
1197	CARTUCHO HP ALTO RENDIMIENTO 933XL CIAN	PIEZA	4	\$316.19	\$1,264.76	16	\$1,467.12



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de julio de 2017

RAMO 04-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL

02/06/2017

UNIDAD 13-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL: \$97,914.78
I.V.A: \$15,666.36
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$113,581.14